6697-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021 № 1950

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 28.11.2019 № 1564 "О наделении полномочиями
членов Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края пятого состава"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 28.11.2019 № 1564 "О наделении полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края

пятого состава" следующие изменения:

1) строку:

Никитина
Дмитрия Алексеевича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 6

изложить в следующей редакции:

Терентьева
Вадима Борисовича

− предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 6

2) строку:

Косареву
Викторию Станиславовну

− предложенную фракцией "Либерально-
демократическая партия России"
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Лучина
Антона Валерьевича

− предложенного фракцией "Либерально-
демократическая партия России"
в Законодательном Собрании Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих